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Voksenopplæring:  
TID FOR SØKNAD OG RAPPORTERING  
 
Tradisjonen tro sender vi ut søknad– og rapportskjema for voksenopplæringstiltak i 
overgangen fra november til desember. Regner med at de fleste har fått tilsendt i post-
kassen nå.  

Fristen for innsending er satt til 10. januar   
 
Vi har tidligere markedsført at vi skulle få nytt nettbasert søknad– og rapporteringsprogram, med 
oppstart løpet av neste år. Det er dessverre enda ikke ferdig fra voksenopplæringsforbundets 
(VOFOs) side, så vi må nok bruke nåværende system også i 2011.   
 
Utbetalingen av tilskudd for vårsemesteret skjer i disse dager, og vi har registrert en viss økning i 
aktiviteten. Det er svært gledelig. Dessverre er tilskuddsrammen mindre enn det er rapportert for, 
noe som gjør at det ikke rekker til 100% tildeling for høstens utbetaling i 2010.  
 
Nytt fra Musikkens studieforbund! 
 
Innføringen av ny lov om voksenopplæring har gitt noen få endringer.  
Det viktigste i forbindelse med søknad og rapportering er at; 
 
• foreløpig repertoarliste skal ligge ved søknad 
• Sammen med oppropslista skal det skrives en kort rapport om kurset  
 
Mye av reglene er behold i den nye loven og de nye forskriftene. Dette innebær at: 
 
• timetallsberegningen blir som før, dvs. 60 minutter (pause på 15 min kan inngå) 
• 14 års aldersgrense gjelder fortsatt (dvs. fyller 14 år i kalenderåret kurset arrangeres) 
• det er fortsatt et krav til 3/4 frammøte for å kunne telle med. 
 
Her er de viktigste endringene f.o.m. 2010: 
 
• Nedre grense for timetall er nå 8 timer (mot 12 før) 
• Nedre grense for antall deltakere er nå 3 (mot 5før) 
• Dere skal nå sende inn repertoarplan sammen med søknaden (liste over det repertoaret 

dere planlegger å arbeide med på kurset i søknadsperioden) 
• Kunngjøringen av opplæringen skal synliggjøre at arrangøren er tilknyttet Musikkens studie-

forbund. 
• Alle deltakerne skal få en dokumentasjon på den opplæringen som er gitt. Dette kommer vi 

nærmere tilbake til når det elektroniske systemet er oppe og går. 
 
Vi oppfordrer alle til å benytte elektronisk søking , dette gjør arbeidet enklere for oss og for-
bedrer muligheten for raskere tilbakemelding til de re dersom noe er uklart ved søknaden.  
 
Det er fremdeles mulighet å bruke vanlig søknadsskjema for de som ønsker det!  



Stikknoten             Nov./Des. 2010 

 
For mer info les på: www.musikklokaler.no 

KULTURLIVET TRENGER LOKALER – MED KVALITET! 
Musikklokaler i fokus! 

Møre og Romsdal musikkråd ønsker å bidra med å øke kvaliteten på de 
lokaler som brukes til musikkformål i fylket. 
Mange som synger i kor, eller spiller i korps eller band slit med samme 

problem.  
For det står ikke så veldig bra til med øvings- og konsertlokalene rundt om kring i fylket vårt, det er 
rett og slett stor mangel på tilpassa øvingssteder. Oftest er de akustiske forholdene lite tilpasset den 
bruk lokalene har.  
Konsekvensene av dårlig og lite tilpasset akustikk i musikklokalene er flere, både for utøvere og pub-
likum. Ved konserter får ikke publikum den rette musikkopplevelsen, og utøveren lider også under 
dårlig akustiske forhold. Langvarig øving i feil lokaler med dårlig akustiske forhold fører til at musikere 
og sangere rett og slett øver seg ”dårlig”.  
 
Problemet gjelder alle sjanger, berører både barn, unge og voksne, amatører og profesjonelle,  
utøvere og publikum, og omfatter både lokaler til øving og konsert.  
Gode og tilpasset lokaler gir bedre musikkaktivitet i form av mer effektive øvelser, større trivsel,  
bedre konsert osv, og ivaretar også helse, miljø og sikkerhet.  
Musikklokaler bør, på linje med idrettsanlegg, sikres prioritert og kvalitet i offentlige planer og bud-
sjetter. 
 
Vi måler akustikken for dere! 
 
For å kunne gjennomføre målingene er det behov for et fullgodt tekniske utstyr. I tillegg trengs det 
noen som kan bruke utstyret og et registreringssystem som holder faglig mål og som kan inngå i en 
landsomfattende databank.  
Møre og Romsdal musikkråd har den faglige kompetansen som skal til for å foreta målinger. Måleut-
styret blir innkjøp løpet av kort tid og regner med å begynne de akustiske målingene av lokaler løpet 
av våren neste år (2011).  
 
Ønsker dere å gjennomføre målinger av kulturhuset, øvingslokaler, musikkrommet eller konsertsalen/ 
fremføringslokalet dere bruker, så ta kontakt med oss.  
I etterkant av målingene lager vi en standardisert målerrapport som beskriver rommets akustikk,  
inkludert bilder og forskjellig måledata.  
 
Vi jobber ut fra Norsk musikkråds normer og anbefalinger for lokalen til musikkformål, som blant  
annet beskriver og forklarer bruksområder, romvolum, krav til etterklangstid for forskjellige typer  
musikalsk gruppeaktivitet, samt maksgrenser for bakgrunnstøy fra f. eks. ventilasjon.  
 
Ønske til politikerne: sett musikklokaler på dagsor den!  
 
Norsk musikkråd vil i valgkampen 2011 fokusere på gode lokaler til musikkformål. Det er noe idretten 
har arbeidet med i mange år – det er mange paralleller i musikklivet. På samme måte som en ikke 
kan spille ishockey på en fotballbane kan men ikke øve korps i et rom som er tilpasset for kor.  
I forbindelse med valgkampen 2011 har vi henvendt oss til lokalt musikkråd (der de fungerer) og nå 
til kommunene om å kontakte sine kommunepartier. Brev er sendt ut til alle fylkespartiene om å ta 
inn 2 setninger i sine partiprogram - om musikklivets behov for tilpassede lokaler.  

 
Ønsker du å vite mer om  

”Akustisk måling for musikklokaler”  
Kontakt oss da vel! 

 
eller gå inn på www.musikklokaler.no 
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Da vil Møre og Romsdal musikkråd og Bandkontoret  
ønske alle våre  

samarbeidspartnere en riktig 

GOD JUL GOD JUL GOD JUL GOD JUL     
OG ET OG ET OG ET OG ET     

GODT NYTT MUSIKKÅR!GODT NYTT MUSIKKÅR!GODT NYTT MUSIKKÅR!GODT NYTT MUSIKKÅR!    

La oss også i 2011 spre glede  
og gode musikalske opplevelser!  

Nytt fra bandkontoret! 
Ny mann på bandkontoret— vikar for Jonas Høgseth! 
 
På grunn av sykdom har det vært liten aktivitet ved Bandkontoret vårt 
den siste tiden.  

Arrangementet - Bandslam for musikkverksteder og øvingsfelleskap som 
var planlagt i Ålesund 22.-23.oktober måtte vi dessverre avlyse.  
Arrangementet blir satt opp igjen neste år. 
 
I mellomtiden har vi tilsett vikar, Joachim Orvik, som vil hjelpe dere så 
godt han kan. Joachim sine oppgaver blir først og fremst ungdommens 
kulturmønstring (UKM), men svare gjerne på spørsmål fra dere om det er noe dere lurer 
på.  
 
Stikk gjerne innom Bandkontoret for en prat . Vi holder til i Sandvegen 4. 2.etg. 
(I samme bygg som Kunstnersenteret Møre og Romsdal)  


